
◆入札結果　平成27年4月28日執行（指名競争入札）

H27.5.1
東工業㈱ 小林工業㈱ ㈲大栄

H27.8.28
㈱八千代建設

H27.5.1
東工業㈱ 小林工業㈱ ㈲殿上坂本工業

H27.7.29
㈲西幸工業

H27.5.1
ＡＬＰＨＡ 小林ホーム企画㈱ 不二設計一級建築士事務所

H27.7.31
溝呂木構造設計室

H27.5.1
オリジナル設計㈱ ㈱東洋設計事務所 ㈱日本水道設計社

H27.10.30
冨洋設計㈱

H27.5.1
㈱共和産業 ㈱コメット ㈱冨士美建

H28.3.31
㈱プリモ

*落札額、予定価格は税抜き価格です。

オリジナル設計㈱ 3,450,000

㈱共和産業 375,000

7,060,000 7,620,000

小林工業㈱ 2,520,000 2,540,000

不二設計一級建築士事務所 1,240,000

平成２７年度市役所庁舎定期清掃業務委託

予定価格（円） 入札参加業者名(五十音順)

市役所本庁舎及び第２庁舎

地域整備課

大月市賑岡町浅利440-1
（市営浅利団地６号棟）

大月市御太刀二丁目地内

大月市梁川町塩瀬地内 ㈲大栄

工事等の場所 工事期間等 落札業者名

大月市汚水処理施設整備構想策定業務委託

浅利団地６号棟給水管改修工事設計業務委託

市道大月賑岡線流末水路改修工事

市道綱ノ上塩瀬線落石防止対策工事

落札額（円）工事等の名称

450,000

3,540,000

1,255,000


